
PEKERJAAN :

HPS :

SUMBER DANA :

Nama Perusahaan :

Alamat :

NPWP :

Harga Penawaran

: Rp.

Terbilang :

TTD

Nomor : HM.007/04/KP.07/ULP-XVIII/2017

DENGAN PASCAKUALIFIKASI

PENGUMUMAN PEMENANG PELELANGAN UMUM 

3.387.105.000,-

Melalui Aplikasi pada sistem SPSE sesuai jadwal dalam SPSE.

Demikian Pengumuman ini dibuat dan atas perhatiannya diucapkan terimakasi.

Negosiasi

Tiga Milyar Tiga Ratus Delapan Puluh Tujuh Juta Seratus Lima 

Ribu Rupiah

Ternate, 22 Juni 2017

01.417.282.9-942.000

PEMENUHAN STANDAR PAGAR PENGAMAN BANDAR

UDARA UNTUK MEMENUHI STANDAR TEKNIS VOLUME 4600

M3

 Rp. 3.387.105.000,- (Tiga Milyar Tiga Ratus Delapan Puluh Tujuh Juta 

Seratus Lima Ribu Rupiah) 

APBN  TA. 2017

Berdasarkan Berita Acara Evaluasi Pelelangan Pokja ULP Tim II UPBU Sultan Babullah Ternate

Pekerjaan Pemenuhan Standar Pagar Pengaman Bandar Udara Untuk Memenuhi Standar Teknis 

Volume 4600 M3 Nomor : KU.003/03/KP.07/ULP-XVIII/2017 Tanggal 08 Juni 2017, dengan ini 

Pokja ULP Sultan Babullah Ternate mengumumkan Calon Pemenang pengadaan barang/jasa untuk 

pekerjaan tersebut diatas adalah sebagai berikut :

CALON PEMENANG

PT. MODERNRAYA INDAH PRATAMA

Jl. Pahlawan Revolusi Ternate

POKJA ULP TIM II UPBU 

SULTAN BABULLAH TERNATE

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
DIREKTORAT JENDERAL PERHUBUNGAN UDARA

UNIT PENYELENGGARA BANDAR UDARA KELAS II

JL. BANDARA
TELP : Kotak Pos  07
FAX :

SULTAN BABULLAH TERNATE


